



REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL CAHUL



MD-3909, mun.Cahul, Piața Independenței, nr. 2 Tel/Fax+373 299 22058
<http://www.cahul.md> e-mail: consiliul.raional-cahul@apl.gov.md

DECIZIE

Nr. 6/13

din 24 octombrie 2025

**Cu privire la casarea unor bunuri uzate,
raportate la mijloacele fixe, gestionate
de instituțiile de învățământ din raion**

În temeiul art. 43 alin. (1) lit. c) din Legea Republicii Moldova privind administrația publică locală nr. 436/2006, Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 500/1998, având în vedere avizul Comisiei consultative de specialitate, în legătură cu uzarea fizică și morală a mijloacelor fixe aflate în gestiunea instituțiilor de învățământ, Consiliul Raional Cahul

DECIDE:

1. Se autorizează casarea unor bunuri uzate, raportate la mijloacele fixe, gestionate de:
 - 1.1. Gimnaziul-grădiniță „Ioan Vodă”, s. Bucuria
 - 1.2. Gimnaziul „Alec Russo”, s. Ursoaia
 - 1.3. Gimnaziul-grădiniță „Ivan Vazov”, s. Lopățica
 - 1.4. IP Gimnaziul „Mihail Sadoveanu”, s. Vadul lui Isac
 - 1.5. Gimnaziul „Mihail Kogălniceanu”, s. Cotihana
 - 1.6. IP LT „Piotr Rumeanțev”, or. Cahul
 - 1.7. Gimnaziul-grădiniță „Dimitrie Cantemir”, s. Tartaul de Salcie.
2. Comisiile de casare ale entităților vizate vor întocmi procese-verbale privind posibilitatea reutilizării pieselor, care ulterior vor fi luate la evidența contabilă, stabilindu-se valoarea acestora.
3. Direcția Generală Învățământ și instituțiilor publice respective vor întreprinde măsurile ce se impun în vederea casării bunurilor în conformitate cu legislația în vigoare.
4. Se modifică Decizia Consiliului Raional Cahul nr. 4/24 din 18 iulie 2025 „Cu privire la casarea unor bunuri uzate, raportate la mijloacele fixe, gestionate de instituțiile de învățământ din raion”, după cum urmează:
 - la punctul 1, subpunctul 1.5. și în Anexa la decizie, în compartimentul Școala primară „Alexandru Donici”, or. Cahul, numărul „124914,50” se înlocuiește cu numărul „126797,00”.
5. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina Comisiei consultative de specialitate economie, reforme, buget, finanțe și relații transfrontaliere.

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ

**Lista bunurilor materiale ce urmează a fi casate
și scoase de la balanța instituțiilor de învățământ**

Nr. d/o	Cod	Denumirea mijloacelor fixe	Data punerii în funcțiune	Cantitate	Preț	Suma	Uzura calculată	Valoarea contabilă de bilanț	Gradu l uzurii
Gimnaziul-grădiniță „Ioan Vodă”, s. Bucuria									
		Actul nr. 1							
1	314	Cântar	1988	1 buc.	132,00	132,00	132,00	132,00	100%
2	314	Cântar RPU	1988	1 buc.	264,00	264,00	264,00	264,00	100%
3	316	Covor moldovenesc	1988	5 buc.	125,20	626,00	626,00	626,00	100%
4	314	Cuptor KUBB KG-35	2010	1 buc.	1700,00	1700,00	1700,00	1700,00	100%
5	316	Dulap	1988	2 buc.	52,95	105,90	105,90	105,90	100%
6	316	Dulap cu secții	1988	12 buc.	106,46	1277,52	1277,52	1277,52	100%
7	316	Ganteră reglabilă	1988	2 buc.	54,00	108,00	108,00	108,00	100%
8	316	Scaun pentru profesori	1988	6 buc.	52,95	317,70	317,70	317,70	100%
9	316	Scaune negre	2006	5 buc.	235,00	1175,00	1175,00	1175,00	100%
10	316	Scaune pentru elevi	1988	30 buc.	20,94	628,20	628,00	628,00	100%
11	316	Tablă	1988	6 buc.	273,58	1641,48	1641,48	1641,48	100%
12	314	Televizor	1988	1 buc.	352,28	352,28	352,28	352,28	100%
13	314	Televizor	2010	1 buc.	1295,00	1295,00	1295,00	1295,00	100%
		Total				9623,08		9623,00	
		Actul nr. 2							
1	314	Aragaz	1989	1 buc.	2080,00	2080,00	2080,00	2080,00	100%
2	314	DVD BBC	2006	1 buc.	1010,00	1010,00	1010,00	1010,00	100%
3	314	Mașină de carne VES-41.60	2006	1 buc.	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	100%
4	314	Mașină de spălat (automată)	2012	1 buc.	3884,00	3884,00	3884,00	3884,00	100%
5	314	Sisteme audio	2006	1 buc.	450,00	450,00	450,00	450,00	100%
6	316	Cuier pentru șervețele	1989	19 buc.	76,00	1444,00	1444,00	1444,00	100%
7	316	Stingător	2017	1 buc.	390,00	390,00	390,00	390,00	100%
8	318	Husă de pilotă	1989	50 buc.	33,09	1654,50	1654,50	1654,50	100%
9	316	Dulap pentru uz gospodăresc	1989	7 buc.	154,61	1082,27	1082,27	1082,27	100%
		Total				13494,77		13494,77	
Gimnaziul-grădiniță „Dimitrie Cantemir”, s. Tartaul de Salcie									
1	316	Cuptor electric	2000	2 buc.	492,50	985,00	985,00	985,00	100%
2	316	DWD LDx470	2005	1 buc.	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	100%
3	316	Fir electric	2010	20 m	12,50	250,00	250,00	250,00	100%
4	316	Flas 8gb	2015	1 buc.	175,00	175,00	175,00	175,00	100%
5	316	Furcă ungiulară	2015	1 buc.	35,00	35,00	35,00	35,00	100%
6	316	Gofrosifon 11/4x	2012	6 buc.	433,00	2598,00	2598,00	2598,00	100%
7	316	Microfon Detenda	2014	2 buc.	79,00	158,00	158,00	158,00	100%
8	316	Pompă electrică	2016	1 buc.	650,00	650,00	650,00	650,00	100%
9	316	Printer	2016	2 buc.	9135,75	18271,50	18271,50	18271,50	100%
10	316	Priză profitec	2016	10 buc.	56,67	566,67	566,67	566,67	100%
11	316	Racord tucai	2004	1 buc.	330,00	330,00	330,00	330,00	100%
12	314	Cinema Panasonic	2005	1 buc.	1719,60	1719,60	1719,60	1719,60	100%
13	314	Complet calculatoare	2005	3 buc.	5210,30	15630,90	15630,90	15630,90	100%

14	314	Frigider	2006	1 buc.	2280,00	2280,00	2280,00	2280,00	100%
15	314	Frigider Indesit	2008	1 buc.	3079,30	3079,30	3079,30	3079,30	100%
16	314	Hotă	2009	1 buc.	924,00	924,00	924,00	924,00	100%
17	316	Perdele de tul	2010	81 m	65,00	5265,00	5265,00	5265,00	100%
18	314	Mașină de spălat vase	2004	1 buc.	3600,00	3600,00	3600,00	3600,00	100%
19	314	Notebook	2009	3 buc.	3106,66	9320,00	9320,00	9320,00	100%
20	314	Printer –copiator-scaner	2015	1 buc.	1249,60	1249,60	1249,60	1249,60	100%
21	314	Procesor	2016	1 buc.	5884,35	5884,35	5884,35	5884,35	100%
22	314	Strung de găurit	2005	1 buc.	1209,00	1209,00	1209,00	1209,00	100%
23	314	Aparat multifuncțional	2010	1 buc.	941,20	941,20	941,20	941,20	100%
24	314	Aragaz	2011	2 buc.	3470,60	6941,20	6941,20	6941,20	100%
25	314	Calculatoare	2015	3 buc.	1599,60	4798,80	4798,80	4798,80	100%
26	314	Calculator AVH Delux	2015	1 buc.	1840,00	1840,00	1840,00	1840,00	100%
27	316	Ramificație 100/50	2015	9 buc.	36,19	325,71	325,71	325,71	100%
28	316	Saltea	2012	2 buc.	225,00	450,00	450,00	450,00	100%
29	316	Set de mobilă de bucătărie	2012	1 buc.	5100,00	5100,00	5100,00	5100,00	100%
30	316	Baterie cu o manetă	2014	1 buc.	510,00	510,00	510,00	510,00	100%
31	316	Stocător de suc	2015	1 buc.	915,00	915,00	915,00	915,00	100%
32	316	Tablă demonstrativă LR	2016	1 buc.	938,89	938,89	938,89	938,89	100%
33	316	Tablă operemon.LR	2016	1 buc.	818,52	818,52	818,52	818,52	100%
34	316	TEU M20/2x20ALB	2018	6 buc.	161,00	966,00	966,00	966,00	100%
35	316	TLA Robinet p/u bucătărie	2018	5 buc.	395,00	1975,00	1975,00	1975,00	100%
36	316	TUB PP-R/FB	2018	15 buc.	76,66	1150,00	1150,00	1150,00	100%
37	316	Baterie carmin lavoar	2018	4 buc.	209,23	836,91	836,91	836,91	100%
38	316	Cot PP	2019	5 buc.	24,00	120,00	120,00	120,00	100%
39	316	Cutie de distr.	2019	10 buc.	19,17	191,67	191,67	191,67	100%
40	316	Draperii	2019	2 buc.	125,00	250,00	250,00	250,00	100%
41	316	Cântar electric	2019	1 buc.	125,00	125,00	125,00	125,00	100%
42	316	Complec școlar	2015	1 buc.	18700,00	18700,00	18700,00	18700,00	100%
43	316	Casetofon	2016	1 buc.	1200,00	1200,00	1200,00	1200,00	100%
44	316	Acustică Orchestra	2014	1 buc.	579,00	579,00	579,00	579,00	100%
45	316	Aparat de distilare	2012	1 buc.	1325,55	1325,55	1325,55	1325,55	100%
46	316	Banchete	2012	46 buc.	160,00	3840,00	3840,00	3840,00	100%
47	316	Carniz	2013	47 buc.	15,98	750,00	750,00	750,00	100%
48	316	Carniz de lemn	2013	4 buc.	200,00	800,00	800,00	800,00	100%
49	316	Carnize	2014	48 buc.	18,00	864,00	864,00	864,00	100%
50	316	Masă de vert.	2016	1 buc.	5090,00	5090,00	5090,00	5090,00	100%
		Total				137523,38		137523,38	

IP LT „P. Rumeanțev”, or. Cahul

1	318	Manuale	2012	1433	32,84	47065,80	47065,80	47065,80	100%
Gimnaziul „Aleco Russo”, s. Ursoaia									
1	316	Scaune p/u școală	2014	8 buc.	47,00	376,00	376,00	376,00	100%
2	314	Aragaz ZANETTI Z 9000EIX	2010	1buc.	7974,50	7974,50	7974,50	7974,50	100%
3	316	Bănci școlarești	2011	15 buc.	52,38	785,70	785,70	785,70	100%
4	316	Dulap p/u haine	2005	4 buc.	34,50	138,00	138,00	138,00	100%
		TOTAL				9274,20		9274,20	

Gimnaziul-grădiniță „Ivan Vazov”, s. Lopățica

1	314	Станок NGFC	2000	1 buc.	4920,00	4920,00	4920,00	4920,00	100%
2	314	Станок NC	2000	1 buc.	1610,00	1610,00	1610,00	1610,00	100%
3	314	Станок по дереву	2003	1 buc.	3324,00	3324,00	3324,00	3324,00	100%
4	314	Станок по дереву	2003	1 buc.	3324,00	3324,00	3324,00	3324,00	100%
5	314	Станок сверлильный	2002	1 buc.	2540,00	2540,00	2540,00	254,000	100%
6	314	Станок сверлильный	2001	1 buc.	3323,00	3323,00	3323,00	3323,00	100%
7	314	Станок токарный	2003	1 buc.	3320,00	3320,00	3320,00	3320,00	100%
		Total				22361,00		22361,00	

IP Gimnaziul „Mihail Sadoveanu”, s. Vadul Lui Isac									
1	314	Cameră frigorifică	2013	1 buc.	2241,00	2241,00	2241,00	2241,00	100%
2	314	Aragaz	2013	1 buc.	2650,00	2650,00	2650,00	2650,00	100%
3	314	Centru muzical	2013	1 buc.	2056,87	2056,87	2056,87	2056,87	100%
4	314	Frigider Nord	2013	1 buc.	2808,67	2808,67	2808,67	2808,67	100%
5	314	MFPS Xerox 3100	2013	1 buc.	2445,00	2445,00	2445,00	2445,00	100%
6	314	Telivizor 21	2013	1 buc.	1178,00	1178,00	1178,00	1178,00	100%
7	314	Aspirator 1400/2000w	2013	1 buc.	984,00	984,00	984,00	984,00	100%
8	314	Boiler electric VD 100 l	2013	1 buc.	1699,06	1699,06	1699,06	1699,06	100%
9	314	Calculator OFICE	2013	1 buc.	5650,00	5650,00	5650,00	5650,00	100%
10	314	Boiler GALMETNS 80 l	2014	1 buc.	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	100%
11	314	Mouse RS9	2010	1 buc.	170,00	170,00	170,00	170,00	100%
12	314	Calculator portabil	2010	1 buc.	8890,00	8890,00	8890,00	8890,00	100%
13	314	Calculator moden	2010	1 buc.	6500,00	6500,00	6500,00	6500,00	100%
14	316	Fotoliu 0,8	2013	1 buc.	2050,00	2050,00	2050,00	2050,00	100%
15	316	Scaun Atlant	2013	1 buc.	3100,00	3100,00	3100,00	3100,00	100%
16	316	GALACTICA 2,6 m	2013	1 buc.	4160,00	4160,00	4160,00	4160,00	100%
17	316	Scaun scolar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
18	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
19	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
20	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
21	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
22	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
23	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
24	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
25	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
26	316	Scaun scolar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
27	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
28	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
29	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
30	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
31	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
32	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
33	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
34	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
35	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
36	316	Scaun școlar	2014	1 buc.	265,00	265,00	265,00	265,00	100%
		Total				55323,93		55323,93	
Gimnaziul „Mihail Kogălniceanu” s.Cotihana									
1	314	Computer „Benq”: Monitor	2013	1	1600,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00	100%
2	314	Computer „Benq”: Procesor	2013	1	2300,00	2.300,00	2.300,00	2.300,00	100%
3	314	Procesor	2013	1	2300,00	2.300,00	2.300,00	2.300,00	100%
4	314	Imprimantă Samsung SCX	2013	1	2249,00	2.249,00	2.249,00	2.249,00	100%
5	314	Imprimantă „Canon LBP-6020 black, A4, 2400*600 DPI, 18mp, Win, USB 2	2013	1	1690,00	1.690,00	1.690,00	1.690,00	100%
6	314	Imprimantă „Minolta pagepro 1480MF, p/c/s, A4, 20ppm, 600*600dpi	2013	1	2600,00	2.600,00	2.600,00	2.600,00	100%
7	314	Procesor PC Neuron N1004A	2013	3	2815,00	8.445,00	8.445,00	8.445,00	100%
8	314	Monitor LCD 19	2013	3	1424,00	4.272,00	4.272,00	4.272,00	100%
9	314	Tastatură PS/2	2013	3	89,00	267,00	267,00	267,00	100%
10	314	Frigider „Nord"	2013	1	2950,00	2.950,00	2.950,00	2.950,00	100%
11	314	Aragaz „Drujcovca"	2013	2	1150,00	2.300,00	2.300,00	2.300,00	100%

12	314	Centru muzical „LG”	2013	1	4085,00	4.085,00	4.085,00	4.085,00	100%
13	314	Mașină de cusut de picior	2013	10	498,20	4.982,00	4.982,00	4.982,00	100%
14	314	Scut de baschet (educația fizică)	2013	2	531,00	1.062,00	1.062,00	1.062,00	100%
15	314	Cronometru (secundomer) (educația fizică)	2013	1	30,00	30,00	30,00	30,00	100%
16	314	Cronometru electronic (educația fizică)	2013	1	125,40	125,40	125,40	125,40	100%
17	314	Microscop	2013	2	200,00	400,00	400,00	400,00	100%
18	314	Microscop optic școlar (biologia)	2013	1	257,35	257,35	257,35	257,35	100%
19	314	Aparat p/u experiment cu curent (fizica)	2013	1	51,44	51,44	51,44	51,44	100%
20	314	Monitor LCD Philips 196V3LAB5	2015	1	1499,00	1.499,00	1.499,00	1.499,00	100%
21	314	Tabletă	2018	1	2304,36	2.304,36	2.304,36	2.304,36	100%
22	314	Termopot / SC-ET10D50 (ceainic - termos)	2020	1	599,00	599,00	599,00	599,00	100%
23	314	Notebook HP 255 G7	2021	1	5971,20	5971,20	5971,20	5971,20	100%
24	314	Calculator Workstation PC1030 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N, Blak, TCO03	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron 1.6 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	100%
25	314	Calculator Workstation PC1030 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N, Silver, TCO03	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron 1.8 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	100%
26	314	Calculator Workstation PC1030 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N, Silver, TCO03	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron D 430 1.8 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	100%
27	314	Monitor TFT MAG 17 din Workstation PC 1060-MP	Monitor MAG 700p 17	2017	1	150,00	150,00	150,00	100%

28	314	Bloc Procesor Workstation PC 1030 - MP cu Windows XP Profesional SP 2b Russian 1pk DSP OEI CD	Bloc procesor Intel Celeron 420 1.6 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
29	314	Calculator Workstation PC1050 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N cu Windows 00051/131/268/71 2b	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron 1.8 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
30	314	Calculator Workstation PC1050 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N, cu Windows 00051/131/268/71 2b	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron 1.8 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
31	314	Calculator Workstation PC1030 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N, Silver, TC003	Monitor Samsung SyncMaster 940N	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron 420 1.6 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
32	314	Monitor Samsung SyncMaster r 943N	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
	314	Bloc Procesor HP D*2000 PC Intel Pentium 4 s/n CZC4520RMD	Bloc procesor Pentium4 3.2 Ghz, 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
33	314	Workstation PC1060 - MP cu Monitor	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%

			Bloc procesor Celeron 1.8 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
	314	Calculator Workstation PC1050 - MP cu Monitor 19 TFT Samsung 943N cu Windows 00051/131/268/718 2b Russian InkDSP	Monitor Samsung SyncMaster 943N	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
			Bloc procesor Celeron 1.8 Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
34	314	Monitor HP 123022	Monitor HP 123022	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
35	314	Bloc Procesor Workstation n PC 1030	Bloc Procesor Workstation PC 1030	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
	314	Computer Pentium IY	Monitor HP 7550	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
36			Bloc procesor Pentium 4 3.2 Ghz, 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
	314	Calculator Workstation PC1050 - MP (2)	Monitor Samsung SyncMaster 705MS	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
37			Bloc procesor Celeron 2.80Ghz 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
	314	Calculator Workstation PC1050 - MP Celeron 2.5Ghz, 1GB-procesor, Samsung SyncMaster 797 MB - monitor	Monitor Samsung SyncMaster 797MB	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%
38			Bloc procesor Celeron 2.5Ghz, 1GB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
39	314	PC1040 - MP (1) Sempron 2800 1.6Ghz - procesor Samsung	Monitor Samsung SyncMaster 795DF	2017	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100%

			Bloc procesor Semperon 2800+ 1.6Ghz, 1024MB	2017	1	250,00	250,00	250,00	250,00	100%
		TOTAL					58973,43		58973,43	
1	316	Masă p/u elevi		2013	20	88,53	1770,60	1770,60	1770,60	100%
2	316	Masă p/u învățători		2013	5	113,00	565,00	565,00	565,00	100%
3	316	Masă p/u muncă		2013	1	78,00	78,00	78,00	78,00	100%
4	316	Masă de tîmplărie		2013	5	61,60	308,00	308,00	308,00	100%
5	316	Masă p/u tenis		2013	2	500,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100%
6	316	Masă p/u copii		2013	4	23,50	94,00	94,00	94,00	100%
7	316	Masă p/u elevi		2013	5	433,000	2165,00	2165,00	2165,00	100%
8	316	Scaune p/u elevi		2013	40	26,06	1042,40	1042,40	1042,40	100%
9	316	Scaune p/u maturi		2013	21	30,52	640,71	640,71	640,71	100%
10	316	Taburete		2013	15	61,87	928,05	928,05	928,05	100%
11	316	Dulap pentru tablite		2013	3	146,00	438,00	438,00	438,00	100%
12	316	Dulap cu secții		2013	5	115,50	577,80	577,80	577,80	100%
13	316	Perdea de tiuli		2013	15	53,67	805,00	805,00	805,00	100%
14	316	Perdea de tiuli		2013	2	225,00	450,00	450,00	450,00	100%
15	316	Cuier vertical		2013	1	60,00	60,00	60,00	60,00	100%
16	316	Saltea p/u copii		2013	6	15,600	93,60	93,60	93,60	100%
17	316	Cort turistic		2013	1	430,0000	430,00	430,00	430,00	100%
18	316	Prelungitor		2013	1	60,0000	60,00	60,00	60,00	100%
19	316	Prelungitor Surge Protector Power Cube 3,0 m, 5 prize		2013	3	65,00	195,00	195,00	195,00	100%
20	316	Poliță pentru flori		2014	5	54,00	270,00	270,00	270,00	100%
21	316	Saltea 1,4 m		2014	3	635,00	1.905,00	1.905,00	1.905,00	100%
22	316	Cîntar (mic, pentru cîntărirea alimentelor)		2015	1	229,00	229,00	229,00	229,00	100%
23	316	Stingător		2016	1	500,00	500,00	500,00	500,00	100%
24	316	Husă pentru tabletă (Flip Cover)		2019	1	135,55	135,55	135,55	135,55	100%
25	316	Stingătoare OP-4		2020	2	500,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100%
26	316	Stingătoare OP-2		2023	1	375,00	375,00	375,00	375,00	100%
27	316	Stingătoare OP-3		2023	1	580,00	580,00	580,00	580,00	100%
		TOTAL					15747,15		15747,15	
1	318	Șahmate		2013	4	40,00	160,00	160,00	160,00	100%
2	318	Tablă de șah		2013	1	75,00	75,00	75,00	75,00	100%
3	318	Șașchi		2013	4	12,75	51,00	51,00	51,00	100%
4	318	Tablă de lemn p/u șașchi		2013	4	12,00	48,00	48,00	48,00	100%
		TOTAL					334,00		334,00	

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ